UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định Điều chỉnh, bổ sung một số mục

tiêu, nhiệm vụ thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2022

Lai Châu, ngày        tháng  8   năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Thực hiện Công văn số 3277/UBND-TH, ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai Thông báo số 1119/TB-UBDT ngày 28/6/2024 của Ủy ban Dân tộc,

Ban Dân tộc tỉnh xây dựng dự thảo Quyết định điều chỉnh, bổ sung một số

mục tiêu, nhiệm vụ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025.

Để hoàn thiện và trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định điều

chỉnh, bổ sung một số mục tiêu, nhiệm vụ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2025. Ban Dân tộc, trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý

kiến góp ý vào dự thảo

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Ý kiến tham gia góp ý gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 23/8/2024 để

tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ

quan, đơn vị liên hệ Phòng Chính sách Dân tộc, số điện thoại 02133 790 743 để tổ

chức phối hợp.

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng đề nghị các đơn vị quan tâm, tham gia góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dhính sách Dân tộc;

- Lưu VT.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Bình Nhưỡng

		2024-08-21T15:27:09+0700

		2024-08-21T16:08:05+0700

		2024-08-21T16:07:48+0700

		2024-08-21T16:07:48+0700

		2024-08-21T16:08:47+0700